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Referat FAU-møte Skøyenåsen skole  
Tirsdag 10. mars 2026 (18:00-20:00) 

 

Oppmøte  

8a, 8b, 8c, 8d, 8e, 8f, 8g, 8h 

9 a, 9b, 9d, 9e, 9f, 9h 

10 a, 10b, 10c, 10e, 10h, 10g, 10h, 10i  

 

Ikke møtt: 9c, 9g, 10d.  

 

Informasjon fra skoleledelsen v/rektor Mads Furu  

 

Skoleball  

Skolen, elever og foresatte har nå arrangert skoleball. Et fint arrangement der blant annet 

valgfagselever fra innsats for andre og foreldre fra 9. trinn bistår. Skolen forsøker å snakke 

med elever om kjolepress og oppfordre til å kjøpe f. eks brukte kjoler ol. Ingen kjente 

uønskede hendelser under arrangementet.  

 

Tverrfaglige uke er gjennomført.  

 

Skøyenåsen show ble også i år en suksess. Ca. 70 elever deltok og gjennomførte 4 

forestillinger for både skolens elever, lærere og foresatte av elever som deltok på showet.  

 

Økonomi 

Er i rute og budsjettet ser greit ut. Skolen er i gang med å planlegge neste skoleår.  

Noe nedgang i elever til høsten. Vil bli syv fulle klasser. Ingen rekruttering av nye lærere og 

vikarer per dags dato.  

 

Tiden frem til sommeren vil blant annet bestå av eksamenstid for 10. trinn.  

Onsdag 13. mai kl. 09:00 offentliggjøres trekket (hvilket fag eleven skal ha skriftlig eksamen 

i).  

 

Eksamen: 1 skriftlig eksamen (engelsk, norsk - hovedmål/sidemål eller matematikk) 

                 1 muntlig eksamen (bestemmes etter trekk).  

Ved muntlig eksamen vil resterende elever ved skolen ha eget opplegg.  

 

Den 13. mai arrangeres også besøksdag for 7. trinn. Elever ved Skøyenåsen deltar på Rusken 

dag samme dato med avsluttende grilling og sosialt samvær.  

 

Skøyenåsen skole ønsker å tilby arbeidslivsfag som et praktisk, valgfritt fag på 

ungdomstrinnet (8 – 10 trinn). Skolens ledelse skal besøke Li skole som har gode erfaringer 

med dette tilbudet.  

 

Innmeldt sak 

Hjemmeskole ifm prøve-eksamen for 10 trinn. Det stilles spørsmål om hvilken dialog det har 

vært mellom skoleledelsen og FAU rundt at det gjennomføres to dagers hjemmeskole på 8. 

trinn. Det vises i denne forbindelse til opplæringsloven.  

 

Rektor informerer om at FAU tidligere år har blitt orientert om bruk av hjemmeskole i to 

dager i forbindelse med prøveeksamen for 10 trinn, men at skolen dessverre har glippet på 
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denne informasjonen til FAU i år. Rektor beklager dette og forklarer samtidig at 

prøveeksamen er viktig for å forberede elevene på gjennomføring av ordinær eksamen, samt 

at lærerne på øvrige trinn fungerer som sensorer og derfor ikke er tilgjengelige for 

undervisning disse dagene. Tidligere gode erfaringer med prøveeksamen da dette trygger 

elevene.  

 

FAU er enige i at ordningen er et godt tiltak og det støttes, samtidig er det ønskelig at skolen 

kommer med informasjon tidligere til neste år, samt at det går ut mer informasjon til foreldre. 

Skolens ledelse stiller seg bak dette og skal sørge for at det kommer ut mer informasjon. 

Videre skal skolen presisere at det vil kunne legges til rette for eget opplegg til elever som av 

ulike grunner ikke kan være hjemme disse to dagene.  

 

Prøveeksamen går over fire dager i uke 12.  

 

Mandag og tirsdag – Lærere på 8. trinn er sensorer og elevene på trinnet vil derfor 

gjennomføre oppgaver i kroppsøving og kunst og håndverk hjemme.  

Skolen legger til rette for eget opplegg for elever som av ulike grunner ikke kan være hjemme 

disse to dagene. Foreldre må i disse tilfellene kontakte kontaktlærer.  

 

Onsdag og torsdag – Lærere på 8. trinn er sensorer. Elever på 9. trinn har jobbskygging disse 

dagene.  

 

Driftsstyre 

Informasjon rundt økonomi 

Informasjon om strategisk handlingsplan 

Informasjon om elevundersøkelsen 

En større andel søkere til yrkesfag enn i fjor (ca. 34 %).  

 

Elevrådsrepresentantene hadde ikke anledning til å komme på dagens FAU møte, men vil 

stille ved neste møte.  

 

Nattravner 

Vakter er dekket opp. Det må velges nye koordinatorer. Nåværende representant vil sørge for 

god overlapping. Ingen rapporter om spesielle hendelser.  

 

8E, 8F og 8G må sette opp vakter torsdag 18. mars. Klassekontaktene i klassene sender ut 

informasjon.  

 

Jobbmesse med Skøyenåsen skole 

Det skal arrangeres jobbmesse på Skøyenåsen skole. Elevene ved skolen vil her få en ypperlig 

mulighet til å utforske utdanningsveier, yrker og bransjer. Foreldre til elever stiller som 

hovedregel for å representere og presenterer ulike yrker.  

 

Arbeidsgruppen vil gjennomføre første møte i mai/juni. Etter dette vil det komme ut 

informasjon om arrangementet.  

 

Arbeidsgruppe: Robia Khan (9F), Per Øyvind Saga Hammerstad(10F), Silje (8G), Helge 

Gjørven, Kristian Olastuen (9E).  
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Per Øyvind Saga Hammerstad -  

Robia Khan – Robia.khan@hotmail.com 

Silje – Siljekar@hotmail.com 

Helge Gjørven – Helge@ue.no 

Kristian Olastuen – Kristian_olastuen@hotmail.com 

 

 

Annet 

Økonomi FAU – Ingen hendelser 

 

Spørsmål om det vil arrangeres overnattingstur på Langøyene for 10. trinn (siste uken før 

sommerferie). Rektor informerer om at skolen ikke arrangerer dette. Dersom det er ønskelig 

med en slik tur må foreldre stå for planlegging. Lærere vil kunne delta på dagtid innenfor 

arbeidstiden.  

 

Det er ønskelig at referatet fra FAU legges ut rett etter møte. Skolen legger ut referatet når de 

får det fra FAU.  

 

Elevrådet er invitert til neste møte,  

 

Møtet avsluttes tidlig.  

 

 

Neste FAU møte 19. mai 2026 kl. 18:00.  

 

 

For FAU-leder Mattis Koppang stiller vara og referent Helge Gjørven. 

 

Referent, Therese K.  
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